
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                        [image: Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ruční práce teď letí...

                                            V Batňovicích proběhlo 5 setkání pod vedením paní Možišové s názvem Ruční práce. Pro děti bylo připraveno drhání, háčkování, pletení a šití. Své výtvory poté děti předvedly na výstavě s vernisáží.

                                            Batňovice

                                            Po 30.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Havlovka 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Setkání seniorů ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak vyhnat Vyžralovi

                                            V pátek 19. 1. 2024 od 19:00 hodin jste zváni do Kukturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné je 50 Kč. Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. Odjezd v 18:30 hodin z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky ve Strážkovicích a Petrovicích.
Po

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Jak vyhnat Vyžralovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak vyhnat Vyžralovi

                                            V pátek 19. 1. 2024 od 19:00 hodin jste zváni do Kukturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné je 50 Kč. Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. Odjezd v 18:30 hodin z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky ve Strážkovicích a Petrovicích.
Po

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Studánecký masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vydejte se na putování Krajinou příběhů

                                            Kladské pomezí leží v pohraničí na rozmezí dvou českých pohoří a je ideálním výchozím bodem dálkového putování. Region protíná hned několik tras, jejichž absolvování může zabrat den i několik měsíců.
Doporučujeme začít kratšími trasami a postupně zvyšovat ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pečení perníčků se Studentským parlamentem

                                            Perníček. Slovo s příchutí koření, voňavé a sladké.  Ve školním altánu v Dolní Olešnici zahrada voněla perníkem.
Společně se Studentským parlamentem proběhl ve školním altánu v Dolní Olešnici projektový den v rámci Šablon pro NNO – Historie perníku. Pečení pře

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Po 26.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor o stavu běžkařských stop.
Přes oblevu, která panuje dole a prší, na vrškách pěkně chumelí. Úsek Odolov – Bílý Kůl – Paseky večer projedeme. Pokud se vydáte dříve, pěkně se svezete také.  Potom se budeme snažit projet další 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Sokolský ples v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sokolský ples v Batňovicích

                                            
KD Batňovice
začátek ve 20 hodin
Kosťa a spol.
bohatá tombola
rezervace 737 485 069
vstupné 150,- Kč


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




